Sultan Abdülaziz döneminde, ikinci kez Kastamonu yöresinde 1867- 1871

yılları arasında görev yapan Vali Mehmet Reşit Paşa, diğer şehirlerde olduğu gibi

Kastamonu yöresinde de matbaanın açılmasına karar vermiş, gerekli görülen malzeme ve

makineleri İstanbul’dan temin ederek, Kastamonu Vilayet matbaasını 1285 H./1868 M.

yılında açmıştır (Demircioğlu, 1973). Edinilen bilgiler kapsamında, 1869 yılında yörede ilk

olarak 1 numaralı Kastamonu Vilayet Salnamesi, 1870 yılında ise ikinci olarak Kastamonu

Vilayet Salnamesi çıkarılmıştır (Turgut, 2009).

Basın yayın organları matbaanın kurulmasıyla birlikte faaliyetlerine başlayarak, Kastamonu